UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG

         Số:    /QĐ-MNVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

               Hùng An, ngày 9 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chuẩn mực đạo đức

Học tập và làm theo tư tưởng, đạp đức, phong cách Hồ Chí Minh

Năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/CBMN ngày 7 tháng 01 năm 2026 về học tập
và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 06-QĐ/CBMNVH ngày 9 tháng 01 năm 2026 về

việc ban hành Chuẩn mực đạo đức, lối sống học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh của đảng viên trong chi bộ Trường mầm
non Việt Hồng năm 2026;

Thực hiện chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong
cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực, tự cường, nâng cao đời sống vật chất và
tinh thần của Nhân dân”;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của trường Mầm non Việt Hồng và thực tiễn của
đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Chuẩn mực đạo đức, học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh của quần chúng Trường mầm non Việt Hồng năm

2026 (Có bản Chuẩn mực đạo đức kèm theo).

Điều 2. Ban giám hiệu có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện

Chuẩn mực đạo đức học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh của quần chúng trong trường Mầm non Việt Hồng năm 2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban giám hiệu và quần

chúng trong trường Mầm non Việt Hồng căn cứ quyết định thi hành. Trong quá

trình thực hiện, nếu thấy cần thiết sẽ xem xét bổ xung hoặc sửa đổi cho phù hợp./.

                                                                                            Lê Thị Mai Phương

 Nơi nhận:
- Ban Chi ủy chi bộ;

- BGH (chỉ đạo);

- Giáo viên (t/h);

- Lưu: HS.

HIỆU TRƯỞNG